

NOW Witamina C-1000 + Dzika róża + Bioflawonoidy, 100 tabletek



Cena: 37,28 zł

Opis słownikowy

Dawka	1000 mg (25 mg+25 mg)
Opakowanie	100 tabletek
Postać	tabletki
Producent	NOW FOODS
Rejestracja	
Substancja czynna	Kwas askorbinowy, dzika róża, kompleks bioflawonoidów cytrusowych

Opis produktu

Suplement diety NOW C-1000 z dziką różą oraz bioflawonoidami cytrusowymi, szczególne wsparcie odporności organizmu oraz ochrona przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C jest rozpuszczalna w wodzie, a jej nadmiar wydalany jest z moczem. Jest aktywatorem wielu enzymów i odgrywa ważną rolę w oddychaniu komórkowym. Ponadto bierze udział w wielu przemianach metabolicznych jak np. synteza i aktywacja adrenaliny.

Dzika róża (*Rosa canina*) jest krzewem ciernistym o wysokości 3-4 metrów występującym w Azji Mniejszej, Europie i północnej Afryce. Owoce dzikiej róży są bogate w witaminy C, A B1, B2, E, K, kwas foliowy oraz inne fitozwiązki takie jak: karotenoidy (likopen, beta-karoten) i flawonoidy. Ma właściwości przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze.

Działanie:

Witamina C wspomaga syntezę kolagenu oraz chroni organizm przed reaktywnymi formami tlenu - działanie antyoksydacyjne.

Dzięki właściwościom przeciwutleniającym pełni rolę ochronną w chorobach serca i naczyń krwionośnych.

Aktywizuje nasz system immunologiczny.

Kontroluje stężenie cholesterolu (obniża frakcję LDL - czyli tzw. "złego cholesterolu" oraz zapobiega miażdżycy i chorobie wieńcowej.

Zmniejsza uczucie zmęczenia i zmęczenia.

Wspomaga funkcje psychologiczne.

Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.

Może być stosowana wspomagająco w:

- Infekcjach dróg oddechowych;
- Chorobach serca i naczyń krwionośnych;

- Problemach kostno-stawowych;
- Jako antyoksydant zapobiegający starzeniu komórek;
- Zwiększenie przyswajania żelaza;
- Utrzymanie prawidłowego metabolizmu;

Przeciwwskazania:

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie stosować u osób cierpiących na kamice nerkową i mających skłonności do tworzenia kamieni nerkowych.

Dawkowanie:

Stosuj 1 tabletkę raz dziennie podczas posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym chłodnym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i ważne informacje:

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży, planujących ciążę oraz karmiących piersią. Skonsultuj się z lekarzem bądź farmaceutą przed użyciem produktu, zwłaszcza jeśli przyjmujesz leki, masz jakieś dolegliwości. Produkt nie jest przeznaczony dla osób cierpiących na kamice nerkową i mających skłonności do tworzenia kamieni nerkowych. Przerwać stosowanie preparatu na 2 tygodnie przed zabiegiem chirurgicznym.

Skład:

Substancja czynna: witamina C (kwas L-askorbinowy) 1000mg, *Rosa canina* - sproszkowany owoc dzikiej róży 25mg, kompleks bioflawonoidów cytrusowych 25 mg

Substancje pomocnicze: Substancja wypełniająca: celuloza; Substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (źródło roślinne), roślinna powłoka tabletki